
Uchwała Nr VIII/47/2015 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 28 maja 2015r. 

 

 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej  w Gdańsku. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt . 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Lipusz 

uchwala co następuje: 

 

§1 

 

1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie długoterminowej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu   

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdańsku w wysokości 215.242,00zł  

(słownie: dwieście piętnaście tysięcy dwieście czterdzieści dwa złote) z przeznaczeniem na 

realizację zadania p.n. ,,Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych wraz z jego 

wyposażeniem w pojemniki i kontenery oraz zakupem pojemników dla właścicieli 

nieruchomości objętych systemem zbiórki odpadów biodegradowalnych zamieszkujących na 

terenie gminy Lipusz”. 

2. Całkowita spłata pożyczki nastąpi w 2019 r.   

 

§2 

 

1. Źródłem spłaty pożyczki będą dochody własne Gminy. 

2. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco. 

 

§3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

 

                                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                     Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Rady Gminy Lipusz Nr VIII/47/2015 

z dnia  28 maja 2015r. 

 

 

        Gmina będzie realizowała zadanie pn. ,,Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych wraz z jego wyposażeniem w pojemniki i kontenery oraz zakupem pojemników dla 

właścicieli nieruchomości objętych systemem zbiórki odpadów biodegradowalnych 

zamieszkujących na terenie gminy Lipusz”, które planuje sfinansować ze środków własnych, a 

jednym ze źródeł zabezpieczenia środków własnych jest planowana do zaciągnięcia pożyczka   

z WFOŚ i GW w wysokości 215.242,-zł. 


